
Farmakonomstuderende til Regionsapoteket Midtjylland
og Silkeborg Svane Apotek

Er du en af vores nye farmakonom kombi-studerende ?
 
Brænder du for at have med mennesker at gøre og har du interesse for sundhed, sygdom og
medicin - så er farmakonomuddannelsen måske noget for dig.

Silkeborg Svane Apotek og Regionsapoteket Midtjylland søger to farmakonomstuderende, som kan
begynde uddannelsen den 1. september 2025.
Uddannelsen
Uddannelsen tager 3 år og veksler mellem praktik på apotek og skoleophold på Pharmakon i
Hillerød. Du får løn efter gældende overenskomst for studerende under uddannelsen og
skoleophold og uddannelsesmaterialer bliver betalt af apoteket. Du kan læse mere om
uddannelsen samt optagelseskravene på www.farmakonomuddannelsen.dk og løn og rettigheder
her https://www.farmakonom.dk/elever/dine-regler-og-rettigheder-som-elev/
 
Praktik
Under opholdet på Regionsapoteket vil du have base i klinisk farmaci i Viborg, hvor vi i samarbejde
med de kliniske afdelinger hjælper patienterne med den bedst mulige medicinske behandling.
Du vil også have kortere perioder i andre dele af Regionsapoteket, hvor du introduceres til de
forskellige arbejdsområder for farmakonomer på et apoteket. Det kan fx være i
lægemiddelforsyningen, kvalitet eller vores lægemiddelproduktion, hvor vi producerer
cytostatikakure og færdigfremstiller lægemidler. 

På privat apotek vil du have en vekslende hverdag, hvor du i det daglige arbejde vil afprøve den
teori, du undervises i på Pharmakon. På apoteket vil dine rådgivnings- og salgskompetencer blive
finpudset. Du vil komme til at arbejde på apotekets fire afdelinger i Silkeborg (Svane Apoteket,
Ørne Apoteket, Nørrevænget Apotek og Center Nord Apoteket).
Derudover vil du få indblik i forsendelse, dosis og det tværfaglige samarbejde med byens læger og
sundhedspersonale.

Fordele ved at vælge kombinationen mellem Regionsapotek og privat apotek

Du får: 

Et bredt indblik i både primær- og sekundærsektoren●

Et afvekslende forløb●

Kendskab til flere arbejdsområder og derved bedre overblik over jobmuligheder●

Det er en forudsætning, at du:

Har gode kvalifikationer i dansk, matematik og it●

Er moden og ansvarsbevidst●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for egen læring●

Har gåpåmod og en positiv indstilling●

Kan planlægge og prioritere din studietid og opgaver selvstændigt●

Er klar til at have en afvekslende hverdag med 2 arbejdspladser med flere underafdelinger●

Er du nysgerrig og vil vide mere ? 
Hvis du vil have mere information, så er du velkommen til at kontakte uddannelsesansvarlig
Annette Frølund på Regionsapoteket tlf. 5164 9569 eller på mail :annefroe@rm.dk
Ansøgning
Send din ansøgning hurtigst muligt - vi afholder samtaler løbende.
Eksamensbevis jf. adgangskrav samt cv skal vedlægges.

Regionsapoteket Midtjylland er en regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning
på ca. 2 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland. Læs
mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: Regionsapoteket
Midtjylland.rm.dk
Læs mere om Silkeborg Svane Apotek : https://silkeborg.apotekeren.dk/
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